АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2022                                                                                                   № 15 -п
                                        с. Веселый Первый

О назначении публичных слушаний по  обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Заилечный сельсовет за   2021 год

На основании Устава муниципального образования Заилечный сельсовет, в соответствии с Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение  публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Заилечный сельсовет за   2021 год  на  03 марта 2022 года в 18 часов местного времени в кабинете главы администрации муниципального образования Заилечный сельсовет.
2. Провести  03 марта 2022 года в 18.00 часов в кабинете главы администрации муниципального образования Заилечный сельсовет  публичные слушания по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Заилечный сельсовет за   2021 год  .
3. Настоящее постановление обнародовать в местах обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                      С.Ю.Нижегородцев